CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
GABINETE DA PRESID~NCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 16G1 •DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1- EXONERAR MARILENE VIEIRA DE ASSIS, matricula nO 11.734-43, do
cargo de Assistente de Comissão Permanente, CL-01, da Comissão de Assuntos
Sociais. (Resolução n° 168/00).

2- NOMEAR JEAN DE MORAES MACHADO, para exercer o cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01. na Comissão de Assuntos Sociais.
(Resolução nO 168/00).

3- NOMEAR EROiDES APARECIDA LESSA. para exercer o cargo de
Assistente de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de Defesa dos Direitos
Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (Resolução nO 181/02).

4- EXONERAR JUSSARA FERREIRA DE FREITAS, do cargo de
Assessor de Comissão Permanente, CL-03, da Comissão de Segurança, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Assessor de Comissão Permanente, CL-OS, na
referida Comissão. (Resolução n° 168/00).

Brasília, 2

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasllia-DF - Tel.: 348-8487 - Fax: 348-8488
e-mail: gmd@c1.df.gov.br